Turosn Koscielna, 2014-03-17

BZP.271.8.2014

Wyijasénienienr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Przebudowe Stacji Uzdatniania Wody w
Baciutach — etap I”

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie filtréw w wykonaniu ze stali czarnej epoksydowej?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania filtrdw w wykonaniu ze stali czarnej epoksydowej.
Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie orurowania na filtrze ze stali czamej epoksydowej?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania orurowania na filtrze ze stali czarnej epoksydowej.



